

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Диван Тетра без підлокітників (диван офісний зі спинкою) зі спинкою	10 шт.	5500	55000
2.	Комплект «15 ігор»	2шт.	9000	18000
3.	Стіл журнальний Модерн	6 шт.	1800	10800
4.	Пуфик	6 шт.	2000	12000
5.	Гра «Аерохокей»	2 шт.	4000	8000
6.	Шахи садові (30 см)	2 комплекта	17000	34000
7.	Доставка,внесення меблів			1000
8.	Мольберти	4шт.	5000	20000
9.	Шахове поле збірне	2 шт.	8000	16000
10.	Фарби для малювання	40 шт.	100	4000
11.	Кольорова крейда	100 шт.	20	2000
12.	Фарба водоемульсійна	120л	70	8400
13.	Фарба масляна	40 л	70	2800
14.	Грунтовка	40 л	35	1400
15.	Щітки для фарбування	30	20	600
16.	Валики для фарбування	10	100	1000
17.	Виконання робіт з оформлення рекреацій			5000
	Всього:			200000
Орієнтована вартість проєкту				200000